

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na žádost ze dne 14. 10. 2024

Vážená paní,

k Vaším dotazům v žádosti o poskytnutí informací, kterou jste zaslala dne 14. 10. 2024, Vám z pověření ředitele Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí sděluji následující:

1. údaje o počtu zprostředkovaných mezinárodních osvojení dětí z přechodné pěstounské péče z ČR do ciziny v letech 2013-2023, včetně zemí, do kterých byly tyto děti osvojeny a jejich věku, pohlaví a etnika a také včetně rozdělení dle krajů ČR – vizte statistické údaje v příloze
2. údaje o počtu zprostředkovaných mezinárodních osvojení dětí z ČR do ciziny v letech 2013-2023, včetně zemí, do kterých byly tyto děti osvojeny a jejich věku, pohlaví a etnika a také včetně rozdělení dle krajů ČR – vizte statistické údaje v příloze
3. údaje o tom, zda byli umístěni sourozenci, či více dětí do jedné rodiny – vizte statistické údaje v příloze

S pozdravem